
 　

令和６年１月

　　新年あけましておめでとうございます。

皆様におかれましては、新しい年をつつがなく

迎えられたことと存じます。

平素の生活もコロナやインフルエンザにより様変わりし、

平常にもどったとはいえ今まで通りにはなかなかまいりません。

しかしながら、新しい一歩を踏み出して進んで前進していきましょう。

今年は辰年です。天高く昇って行く龍のように明るい未来に

向かってかけ昇って行けますよう祈念いたします。

又、平素は公民館の取り組みにご理解ご協力いただき

ありがとうございます。

職員一同力を合わせて公民館へ足を運んでもらえるよう

　　　　　　 努力してまいります。

皆様のご健康、ご多幸を心よりお祈り申し上げ、

本年も何卒よろしくお願いいたします。

糸我公民館

　　職員一同

　　　　　糸我公民館　　☎８８-５５００

回 覧
公 民 館 だ よ り


